Galiens in montib^o Galit i mōtib^o. et quasi pedes ponit q̄ signo
ibi fuisse dinosat. qz eū p̄ passionem. et vite puerlationē imitantur.

Christus fecit de celo in vtre. de vtero in p̄sepe. de p̄sepi in crucē. de cru-
ce in sepulcrū. de sepulcro rediit in celū. ipse est q̄ elevatns ē super om̄es mon-
tes et colles. i. sanctorū
tam maior q̄ minor
altitudines

Confessio transiliens colleg. In collib' nō apparet signa pedū. sed r̄mbrā supuolātis suscepérunt. qz & si non ut illi maiores. tñ aliqua tenuis imitantur. & ab eo & illis tantur.

Montes 7 colles sunt. qui generalem ecclesię puerlationē. qđ si floridam campoꝝ plauicę. singulari mentis puritate transcedunt. 7 ab insimis recedētes viciniꝝ signa p̄eplanuntur. In quibꝝ salit deq; corda sublimiꝝ crebra visitatōe illustrat. 7 nō manz 7 salit 7 trā silit. qđ hec dulcedo cōtemplatiōis. brevis ē 7 rara. ppter granedines carnis. qđ terrena ibabitatio aggrauat sensum multa cogitantē.

Similis. qđ acutē videt 7 in altis mōtiū habitat. velociter saltat. Unde trarius a nobis videt. semper

Estimus et quia tu
a nobis videt imper-
ascēdit a nativitate vs
qz ad finum patris.

Consumus. et quis i-
mo. p me natus est de g-
Con assumptōe carni-
tum et miraculorum. b-
Consumus. flatu narim-

¶ Qm bis versiculis

Poste parietem. Paries q[uod] ab eius asperetu nos seducit mortalitatis conditum est quia peccato meruimus. q[uod] ita peccatum sumus. vt si non peccaremus omnes electi dominum suum indefessi cerneremus. ad quod intuendunt pauci profectores cum labore fide purificati nunc pertingunt. Et in hoc piete misericordia dei sensitas et cancellos unde nos prospiceret fecit. qui mentibus quicquam oppressis grām sue cognitionis aperuit. et crebra nos sue inspiratio luce respicit. Per inspirationem prospetuum quia hoc maxime deo agit. vt nos a temporalibus ad permanentias celestia proceret. recte subiungit. En dilectus meus loquitur mihi. q[uod] supra monuit filias bierusalē. ad custodiā meę quæcūq[ue] me ad colendas vincas mittit. omnibus oportunitatem.

Post pa. Piero: Moralr. Si feceris edificationē tuā deus vejet p^o
pietem tuū. pspicēs p fenestras i.p. v. sensus solitate cōmet. vbi em̄ nō p
spicit sponsus. mors ascēdit. **N**ū biere. Ecce mors ascēdit p fenestras no
stras. eminēs p retia. oīa retib⁹ dyaboli plena sunt. qbus caperis. nīl quia
sponsus subiecit se retibus mundi. que emineret. ⁊ consindens viam fa
ceret vt dicas. Anima mea sicut passus erupta est dela. venan.

Per fene. Sicut sol intrat p fenestrā. et illuminat domū . ita chris^to
exēplo et amonitōe aploꝝ nos illuminauit Sicut p cancellos . i. p parua fo-
ramina parua lnt intrat . sic obscura cognitio p ppbetas